Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новобрянская средняя общеобразовательная школа»

671325, РБ, Заиграевский р-н, с. Новая Брянь, ул. Пирогова, 20, 8(30136)53597, novbrsosh@.vandex.ru

ПРИКАЗ

От 23.10.2023 № ^(?

«Об утверждении состава Управляющего совета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав Управляющего совета.

Родители:
1) Прокурова Ирина Владимировна -  председатель У С
2) Смотрова Оксана Борисовна -  член У С
3) Киселева Евгения Юрьевна -  член У С
4) Дружинина Алена Михайловна -  член У С
5) Г ерасименко Олеся Владимировна -  член У С

Работники школы:
1) Васильева Ирина Г ригорьевна - учитель русского языка и литературы, член У С
2) Кондратьева Светлана Валерьевна -  учитель начальных классов, член УС
3) Леонов Артем Юрьевич -  учитель истории и обществознания, член УС

Руководитель школы:
Чернышова Наталья Сергеевна -  директор школы

Представитель учредителя- куратор школы

Н.С.Чернышова